

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1803

Stavba: Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

KSO: 822 29

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 11.7.2018

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miloslav Janouš

IČ:

10253335

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis prací byl vytvořen v návaznosti na PD „Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové“-10/2018 zpracovanou firmou Ing. Josef Širc, Na Vinici 444, Slaný.

Ve výkazu výměr jsou uvedeny výměry čistých ploch. Dodavatel musí při cenovém rozhodování uvažovat s provedením konstrukcí dle vzorového příčného řezu, s prořezem, zvolené technologie provedení, vnitrostaveništní dopravy a přesun hmot apod. a promítnout je do ceny. Zároveň musí do ceny zahrnout veškeré případné povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých správců inž. sítí a podmínek stavebního povolení.

Položky vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a skutečné situace zvolí sám dodavatel. Položky VRN uvedené v soupisu jsou orientačně zvolené projektantem.

Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí dodavatel stavby.

Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření.

Cena bez DPH

1 527 657,87

		Základ daně		Výše daně	
DPH základní	21,00%	1 527 657,87		320 808,15	
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00	

Cena s DPH

v CZK

1 848 466,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1803

Stavba: Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Místo: Slaný

Datum: 11.07.2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: Miloslav Janouš

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 527 657,87	1 848 466,02	
1803 SO 01	SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové	1 522 657,87	1 842 416,02	STA
1803 VO	veřejné osvětlení	5 000,00	6 050,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

KSO: 822 29

Místo: Slaný

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Miloslav Janouš

Projektant:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

10253335

DIČ

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 522 657,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 522 657,87	21,00%	319 758,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 842 416,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

Místo:

Slaný

Datum: 11.07.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Miloslav Janouš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 522 657,87

HSV - Práce a dodávky HSV

1 442 657,87

1 - Zemní práce	421 215,86
4 - Vodorovné konstrukce	25 707,60
5 - Komunikace pozemní	476 395,95
8 - Trubní vedení	8 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	417 562,36
997 - Přesun sutě	92 926,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

Místo:

Slaný

Datum: 11.07.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Miloslav Janouš

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 522 657,87

D HSV Práce a dodávky HSV

1 442 657,87

D	1	Zemní práce						
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	37,80	756,00	CS URS 2018 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	70,000	25,80	1 806,00	CS URS 2018 01
3	K	111250111	Prostřihávky jehličnatých porostů křovinořezem sklon do 1:5 do 30 kusů	ar	0,500	1 500,00	750,00	CS URS 2018 01
4	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	805,000	59,70	48 058,50	CS URS 2018 01
5	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	5,000	1 670,00	8 350,00	CS URS 2018 01
6	K	112201132	Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámv	kus	5,000	1 140,00	5 700,00	CS URS 2018 01
7	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	2,000	41,90	83,80	CS URS 2018 01
8	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	15,500	54,70	847,85	CS URS 2018 01
9	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	19,000	380,00	7 220,00	CS URS 2018 01
	VV		chodník podklad					
	VV		5		5,000			
	VV		chodník+vjezd					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		19,000			
10	K	113107142	Odstranění podkladu živiničního tl 100 mm ručně	m2	263,000	62,00	16 306,00	CS URS 2018 01
	VV		chodník					
	VV		5		5,000			
	VV		vozovka					
	VV		60+198		258,000			
	VV		Součet		263,000			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	440,000	49,20	21 648,00	CS URS 2018 01
	P		Poznámka k položce: očistění +odvoz na deponii investora					
12	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	120,750	357,00	43 107,75	CS URS 2018 01
	VV		805*0.15		120,750			
13	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	32,000	450,00	14 400,00	CS URS 2018 01
14	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	20,000	27,50	550,00	CS URS 2018 01
15	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	31,70	158,50	CS URS 2018 01
16	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	337,00	1 685,00	CS URS 2018 01
17	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,000	83,20	416,00	CS URS 2018 01
18	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	20,000	5,47	109,40	CS URS 2018 01
19	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	50,000	5,47	273,50	CS URS 2018 01
	VV		5*10 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
20	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	50,000	11,40	570,00	CS URS 2018 01
	VV		5*10 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
21	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	50,000	14,90	745,00	CS URS 2018 01
	VV		5*10 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	152,750	227,00	34 674,25	CS URS 2018 01
	VV		120.75+32		152,750			
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	763,750	20,10	15 351,38	CS URS 2018 01
	VV		120.75+32		152,750			
	VV		152,75*5 'Přepočtené koeficientem množství		763,750			
24	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	805,000	88,00	70 840,00	CS URS 2018 01
25	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	8 050,000	5,00	40 250,00	CS URS 2018 01
	VV		805*10 'Přepočtené koeficientem množství		8 050,000			
26	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	764,400	26,00	19 874,40	CS URS 2018 01
	VV		(565+72)*1.2		764,400			
27	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	150,000	57,90	8 685,00	CS URS 2018 01
28	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	150,000	22,60	3 390,00	CS URS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,250	90,90	204,53	CS URS 2018 01
	VV		150*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,250			
30	K	182201101	Svahování násypů	m2	150,000	49,90	7 485,00	CS URS 2018 01
31	K	18410211s	Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m, se zalitím v rovině a svahu do 1:5, včetně zhotovení jámy, odvozu zeminy, dodávky stromu a zásypu	kus	5,000	8 500,00	42 500,00	
P			Poznámka k položce: rostlina se zvolí dle požadavku ožp					
32	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	20,000	221,00	4 420,00	CS URS 2018 01
D 4			Vodorovné konstrukce				25 707,60	
33	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	579,000	44,40	25 707,60	CS URS 2018 01
	VV		386*0.3		115,800			
	VV		115,8*5 *Přepočtené koeficientem množství		579,000			
D 5			Komunikace pozemní				476 395,95	
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	700,700	111,00	77 777,70	CS URS 2018 01
	VV		(565+72)*1.1		700,700			
35	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	5,500	191,00	1 050,50	CS URS 2018 01
36	K	573231109	Postřik živiční spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	205,000	25,00	5 125,00	CS URS 2018 01
37	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	198,000	550,00	108 900,00	CS URS 2018 01
38	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	72,000	220,00	15 840,00	CS URS 2018 01
39	M	59245015n	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm barevná nevidomí	m2	74,160	495,00	36 709,20	
	VV		72*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		74,160			
40	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	565,000	220,00	124 300,00	CS URS 2018 01
41	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	581,950	179,00	104 169,05	CS URS 2018 01
	VV		565*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		581,950			
42	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,500	240,00	1 320,00	CS URS 2018 01
43	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	5,500	219,00	1 204,50	CS URS 2018 01
D 8			Trubní vedení				8 850,00	
44	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	CS URS 2018 01
45	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 730,00	5 190,00	CS URS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				417 562,36	
46	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	200,00	800,00	CS URS 2018 01
47	M	40445477	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn protis 500x500mm	kus	4,000	970,00	3 880,00	CS URS 2018 01
48	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,000	68,00	544,00	CS URS 2018 01
49	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	22,00	88,00	CS URS 2018 01
50	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	750,00	4 500,00	CS URS 2018 01
51	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS URS 2018 01
52	K	91451111D	Demontáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	400,00	800,00	
53	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	60,000	500,00	30 000,00	CS URS 2018 01
54	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	50,000	750,00	37 500,00	CS URS 2018 01
55	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	110,000	11,00	1 210,00	CS URS 2018 01
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	386,000	270,00	104 220,00	CS URS 2018 01
57	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	357,000	105,00	37 485,00	CS URS 2018 01
	VV		350*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		357,000			
58	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm L+P	m	36,000	311,00	11 196,00	CS URS 2018 01
	VV		18*2		36,000			
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	308,000	250,00	77 000,00	CS URS 2018 01
60	M	59217037	obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm	m	317,240	39,00	12 372,36	CS URS 2018 01
	VV		308*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		317,240			
61	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živiněm krvtu	m	395,000	44,80	17 696,00	CS URS 2018 01
62	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	395,000	38,80	15 326,00	CS URS 2018 01
63	K	919735112	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 100 mm	m	415,000	91,00	37 765,00	CS URS 2018 01
64	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	440,000	49,50	21 780,00	CS URS 2018 01
D 997			Přesun sutě				92 926,10	
65	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	5,000	180,00	900,00	CS URS 2018 01
66	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	158,775	59,10	9 383,60	CS URS 2018 01
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 222,850	15,70	34 898,75	CS URS 2018 01
	VV		158,775*14 *Přepočtené koeficientem množství		2 222,850			
68	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	10,715	250,00	2 678,75	CS URS 2018 01
69	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	57,860	250,00	14 465,00	CS URS 2018 01
70	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	153,000	200,00	30 600,00	CS URS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							80 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
71	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	C3 ÚRS 2018
72	K	013002000	Projektové práce -dokumtnace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	C3 ÚRS 2018
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
73	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	C3 ÚRS 2018
D VRN4 Inženýrská činnost							20 000,00	
74	K	041002000	Dozory	...	1,000	10 000,00	10 000,00	C3 ÚRS 2018
75	K	044002000	Revize	...	1,000	10 000,00	10 000,00	C3 ÚRS 2018
D VRN7 Provozní vlivy							25 000,00	
76	K	072002000	provizorní dopravní opatření (zajištění DIR)	...	1,000	20 000,00	20 000,00	C3 ÚRS 2018
77	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	5 000,00	5 000,00	C3 ÚRS 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 VO - veřejné osvětlení

KSO: 822 29

Místo: Slaný

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Miloslav Janouš

Projektant:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

10253335

DIČ

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	5 000,00
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 050,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 VO - veřejné osvětlení

Místo:

Slaný

Datum: 11.07.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Miloslav Janouš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 000,00

M - Práce a dodávky M

5 000,00

21-M - Elektromontáže

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ulici Olgy Scheinpflugové

Objekt:

1803 VO - veřejné osvětlení

Místo:

Slaný

Datum: 11.07.2018

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Miloslav Janouš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D	M		Práce a dodávky M				5 000,00	
D	21-M		Elektromontáže				5 000,00	
1	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS OKS 2018 01